窗体顶端
南方科技大学医院便民小超市承包服务采购
招标公告
窗体底端
窗体顶端
[bookmark: OLE_LINK1]文件编码：LD2019EP-SZC253
便民小超市承包服务采购招标公告已于2019年12月2日在深圳龙达招标有限公司官网发布招标公告，现予院内公告。
深圳龙达招标有限公司(以下简称“采购代理机构”)受采购人的委托，为南方科技大学医院便民小超市承包服务采购（招标编号：LD2019EP-SZC253）进行国内公开招标。本项目参照国家和深圳市有关招标采购的相关法律法规及政策，欢迎有相应资质和能力的合格投标人参加本次投标。
一、采购内容：本次招标共计 1个包，投标人须以包为单位对其中全部内容进行投标，不得拆分。
	序号
	事项
	具体要求

	1
	服务内容
	南方科技大学医院便民小超市经营服务采购

	2
	数量
	1项

	3
	服务期限
	本项目合同为三年，合同期满后根据供应商履约情况按规定延长合同期，总合同期最长不超过5年。KPI考核进行综合测评，并根据测评结果决定是否终止或顺延合同（顺延合同原则上是按照本次中标条件顺延）。

	4
	项目简述及采购需求
	1、 医院规模为三级医院，职工人数有950人左右，其他人员（后勤服务社会化公司员工及实习学生等）约有300人，住院病床530张，住院病人数每月约1800人。
2、 位置在C栋附楼侧，经营面积约65平米。

	5
	服务属性
	24小时服务项目

二、采购项目的名称、预算金额及最高限价
1.项目名称：便民小超市经营服务项目
2.预算金额及最高限价：4000元/月。
三、投标人的资格要求
1.中华人民共和国境内注册的法人或者其他组织，符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件；
2.具有有效的餐饮服务许可证或食品经营许可证；
3.投标截止时间前，投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（采购代理机构将通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）及深圳市政府采购监管网（www.zfcg.sz.gov.cn）渠道查询相关主体信用记录）；
4.参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况；
5.已在深圳政府采购网注册成为政府采购供应商，注册网址为：http://www.cgzx.sz.gov.cn）”。（证明材料：采购代理机构从深圳市政府采购网集中查询，投标文件中无需提供证明材料，未注册的供应商投标无效。）
6.本项目不接受联合体投标，不允许转包、分包。
[bookmark: _Toc4634][bookmark: _Toc15462][bookmark: _Toc19864][bookmark: _Toc9204][bookmark: _Toc28820]四、获取招标文件的时间期限、地点、方式及招标文件售价
1、获取招标文件时间：2019年12月2日起至2019年12月9日（节假日除外），上午9：00～11：30，下午14：00～17：00（北京时间）。
2、获取招标文件地点：深圳市福田区深南大道6008号深圳特区报业大厦20D 。
3、获取招标文件方式：现场购买或国内银行汇款邮购。
现场购买：供应商代表携单位介绍信或授权委托书，至采购代理机构填写《投标报名登记表》办理报名手续。
如需邮购，请于办理汇款手续后，传真前款有关资料、汇款单及《投标报名登记表》至采购代理机构。
4、招标文件售价：每套人民币500元；若邮购，每份加收人民币50元。招标文件售后不退。
[bookmark: _Toc5419][bookmark: _Toc31741][bookmark: _Toc30524][bookmark: _Toc21521][bookmark: _Toc7645]五、公告期限
自招标公告发布之日起5个工作日。
[bookmark: _Toc29046][bookmark: _Toc1834][bookmark: _Toc26508][bookmark: _Toc20732][bookmark: _Toc30731]六、投标截止时间、开标时间及地点
1、递交投标文件时间：2019年12月13日下午14：00～14：30。
2、投标截止及开标时间：2019年12月13日下午14时30分。
3、开标地点：深圳市福田区深南大道6008号深圳特区报业大厦20D 深圳龙达招标有限公司开标厅。
[bookmark: _Toc12655][bookmark: _Toc18362][bookmark: _Toc19988][bookmark: _Toc1493][bookmark: _Toc14342]七、采购公告查询
深圳龙达招标网http://www.szldzb.com
中国政府采购网http://www.ccgp.gov.cn
[bookmark: _Toc19441][bookmark: _Toc11409][bookmark: _Toc13482][bookmark: _Toc10297][bookmark: _Toc32032]八、采购人联系方式
采购人：南方科技大学医院
地址：深圳市南山区西丽留仙大道6019号
联系人：朱励中
联系方式：0755-26730126
[bookmark: _Toc30063][bookmark: _Toc26828][bookmark: _Toc22723][bookmark: _Toc29442][bookmark: _Toc3292]九、采购代理机构联系方式
采购代理机构：深圳龙达招标有限公司
联 系 人：王上锋 聂应坤
通讯地址：深圳市福田区深南大道6008号深圳特区报业大厦20D
邮政编码：518029
电　　话：0755-83864290-820
传　　真：0755-83864290转8002
公司网址：http://www.szldzb.com
开 户 行：中国建设银行深圳福华支行
户    名：深圳龙达招标有限公司
账    号：44201010300052517124

总务科
2019年12月3日
窗体底端